
UCHWAŁA NR CCII/87/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -46 113,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -46 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 113,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 46 113,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -20 521,98 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -20 521,98 
  4309 Zakup usług pozostałych -7 598,02 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -7 598,02 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 521,98 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 20 521,98 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 598,02 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 7 598,02 
     

Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Laskus 

4. -  

2. Wicestarosta  
Dariusz Olszewski  

5. - 

3. Członek Zarządu  
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Dział 750 – przenosi się plan wydatków budżetowych w kwocie 46.113,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wydatki z tytułu umów zleceń wynikające z kontroli w niepublicznych jednostkach oświatowych. 
Ponadto przenosi się środki w łącznej kwocie 28.120,00 zł w ramach zadania bieżącego pn. ,,Poprawa 
cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Otwocku” w celu zabezpieczenia środków na szkolenia 
pracowników Starostwa. 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CCII/87/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


